



هشدار به آمریکا در مورد مداخله نظامی در آفریقا و خاورمیانه

رئیس جمهوری با بیان این که به نظر می‌رسد آمریکا و متحدانش قصد دخالت نظامی در برخی کشورها را دارند، به آنها هشدار داد که از دخالت نظامی در شمال آفریقا و خاورمیانه بپرهیزند، در غیر این صورت ملت‌های منطقه بپا خواهند خاست و گور سربازان آنها را خواهند کند.

خرم‌آباد - خبرنگار اطلاعات: رئیس جمهوری با بیان این که به نظر می‌رسد آمریکا و متحدانش قصد دخالت نظامی در برخی کشورها را دارند، به آنها هشدار داد که از دخالت نظامی در شمال آفریقا و خاورمیانه بپرهیزند، در غیر این صورت ملت‌های منطقه بپا خواهند خاست و گور سربازان آنها را خواهند کند.

دکتر محمود احمدی‌نژاد که دیروز در اجتماع پرشور مردم لرستان سخن می‌گفت: تصریح کرد: هم‌اکنون 10 سال پیش و زمان رئیس جمهوری سابق آمریکا نیست که به بهانه 11 سپتامبر به عراق و افغانستان حمله کردید.

رئیس جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود گفت: سازندگان، ذخیره‌کنندگان و استفاده‌کنندگان از بمب اتم حق ندارند علیه ملت ایران و در برابر فناوری هسته‌ای آن موضع‌گیری کنند.

وی افزود: آنها خودشان سلاح هسته‌ای تولید می‌کنند، پایگاه‌های مختلف دارند و بر خلاف قوانین و مقررات بین‌المللی دست‌کم در چهار کشور اروپایی پایگاه ایجاد کرده و بمب‌های اتم خود را ذخیره کرده‌اند.

احمدی‌نژاد خطاب به قدرت‌های استکباری گفت: بدانید که برای نجات خود یک راه بیشتر ندارید و آن احترام به حقوق و شخصیت ملت‌ها، پذیرش استقلال ملت‌ها و دست برداشتن از خوی کثیف تجاوزگری و ظلم و ستم است.

وی با اشاره به سیاست‌های استکباری غرب در کشورهای جهان، وجود رژیم صهیونیستی را بالاترین جرم علیه حقوق بشر و کرامت بشری توصیف و اضافه کرد: از زبان مردم ایران به شما نصیحت می‌کنم که دست از دغل‌کاری بردارید، چرا که دنیا بیدار شده و موج عظیم بیداری در همه جای دنیا به راه افتاده است.

احمدی‌نژاد در ادامه بر بحران اقتصادی آمریکا اشاره کرد و افزود: در سراسر آمریکا بیش از 5 تا 4 میلیون نفر در شبانه روز هیچ پولی برای زندگی ندارند و از طریق برخی مؤسسه‌های خیریه و اضافه‌های سفره‌های این و آن زندگی خود را می‌گذرانند، اما امروز در آنجا نیز بیداری انسانی آغاز شده است.

رئیس جمهور در قسمت دیگر سخنان خود گفت: امروز موج سازندگی و کار و تلاش در تمام ایران در حال حرکت است.

دکتر احمدی‌نژاد با تأکید بر این که باید امروز ایران را بسازیم به اقدامات انجام شده طی دو سفر گذشته هیأت دولت در استان لرستان اشاره کرد و گفت: در دو سفر قبلی تصمیمات خوبی برای پیشرفت و آبادانی استان لرستان اتخاذ شد که برخی از آنها اجرا و برخی دیگر با موانعی مواجه شد.

وی تأکید کرد که در جلسه هیات دولت این مشکلات و موانع مورد بررسی قرار خواهد گرفت و رفع خواهند شد.

رئیس جمهوری در پایان ضمن تشکر ویژه از مردم استان لرستان که در طول تاریخ خدمات بزرگی برای ایران و اسلام عزیز انجام داده‌اند از حضور مردم این استان در تمام صحنه‌ها تشکر کرد.

وی همچنین گفت: ملت ایران و به ویژه مردم استان لرستان مظهر کار برای خدا و عشق به بشریت هستند.

احمدی‌نژاد ایمان قوی و اراده استوار و خلل‌ناپذیر مردم این دیار را ستود و اظهار داشت: پیشتازی مردم لرستان در دفاع از مرزهای استقلال و فرهنگ و ایران عزیز در دوران دفاع مقدس بی‌نظیر است.

وی خاطرنشان کرد: اگر حضور به موقع، شجاعانه و هوشمندانه مردم لرستان در لحظه لحظه دوران دفاع مقدس نبود معلوم نبود که سرنوشت جنگ تحمیلی چگونه رقم می‌خورد.

وی نقش علمای بزرگ لرستان در ترویج معارف اهل بیت عصمت و طهارت (علیهم‌السلام) را تاریخی و ماندگار توصیف کرد و گفت:

مردم لرستان وارث تاریخی پرفراز و نشیب و پرافتخار هستند و همواره طرفدار حق و عدالت بوده‌اند و در 32 سال پس از پیروزی انقلاب اسلامی در برابر همه قدرت‌های فاسد جهان ایستاده‌اند، مبارزه و مقاومت کرده‌اند و به خود خستگی راه نداده‌اند.

رئیس جمهوری با اشاره به ویژگی‌های دولت اسلامی، مشکل اصلی جهان را ناشی از رهبرانی دانست که بر منابع ثروت و قدرت جهان حاکم شده‌اند، اما قلب و اندیشه آنان رحمانی و الهی نیست.